

# Kúpna zmluva č. Z202212249\_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Sered'  
Sídlo: Námestie republiky 1176/10, 92601 Sered', Slovenská republika  
IČO: 00306169  
DIČ:  
IČ DPH:  
Telefón: 0905335839

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: ALINEA s.r.o.  
Sídlo: Lučenecká cesta 921, 96001 Zvolen, Slovenská republika  
IČO: 47354232  
DIČ: 2023829346  
IČ DPH: SK2023829346  
Telefón: 0915604435

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Nádobý na odpad  
Kľúčové slová: nádoby na odpad, smetné nádoby  
CPV: 34928480-6 - Kontajnery a nádoby na odpad a odpadky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba

### 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

#### Položka č. 1: Nádobý na odpad

| Funkcia                                                            |                                                                                                                                                                        |         |         |        |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------|
| Uloženie odpadov                                                   |                                                                                                                                                                        |         |         |        |
| Technické vlastnosti                                               | Jednotka                                                                                                                                                               | Minimum | Maximum | Presne |
| 120 l plastová nádoba na odpad čierna                              | ks                                                                                                                                                                     |         |         | 320    |
| 1100 l plastová nádoba na papier modrá s otvorom na papier         | ks                                                                                                                                                                     |         |         | 15     |
| 1300 l zvon zelený s otvormi na fľaše a s otvorom na tabuľové sklo | ks                                                                                                                                                                     |         |         | 10     |
| 15 l závesný odpadový kôš                                          | ks                                                                                                                                                                     |         |         | 5      |
| plastový kôš na psie exkrementy na stĺpiku                         | ks                                                                                                                                                                     |         |         | 5      |
| Technické vlastnosti                                               | Hodnota/Charakteristika                                                                                                                                                |         |         |        |
| 120 l plastová nádoba na odpad                                     | kolieska, vyklápací poklop, čierna farba, objem 120 l, minimálna hmotnosť 11 kg                                                                                        |         |         |        |
| 1100 l plastová nádoba na papier modrá s otvorom na papier         | kolieska s brzdovým systémom, vyklápací poklop s otvorom na papier, modrá farba, objem 1100 l, bez zámku, minimálna hmotnosť 65 kg                                     |         |         |        |
| 1300 l zvon na sklo                                                | zelená farba, vyprázdňovanie zospodu vysýpané pomocou hydraulického ruky, objem 1200 - 1400 l, otvory na vhadzovanie fliaš a tabuľového skla, minimálna hmotnosť 65 kg |         |         |        |

|                                            |                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15 l závesný odpadový kôš                  | zelená farba, z plechu, objem min. 15 l                                                                                                      |
| plastový kôš na psie exkrementy na stĺpiku | zelená farba, z plastu, so zásobníkom na vrecká, s klapkou vo vhadzovacom otvore, s žiarovo zinkovaným oceľovým stĺpikom s dĺžkou min. 1,2 m |

### 2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

| Názov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Vrátane dopravy na miesto plnenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 5 pracovných dní od uzavretia zmluvy                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Požaduje sa predložiť funkčná a technická špecifikácia, vrátane technických listov preukazujúcich splnenie minimálnych požadovaných parametrov predmetu zákazky s uvedením presných názvov (obchodných značiek) nacenенých výrobkov do 5 pracovných dní od účinnosti Zmluvy, ak neboli požadované ako vlastný návrh plnenia zákazky pri predložení ponuky |
| Nový, doposiaľ nepoužitý tovar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

| Názov | Upresnenie |
|-------|------------|
|-------|------------|

### 2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

| Popis                          | Názov súboru                       |
|--------------------------------|------------------------------------|
| vzor - 120 l nádoba na odpad   | vzor - 120 l nádoba na odpad.jpg   |
| vzor - závesný odpadový kôš    | vzor - závesný odpadový kôš.jpg    |
| vzor - 1300 l nádoba na sklo   | vzor - 1300 l nádoba na sklo.jpg   |
| vzor - koš na psie exkrementy  | vzor - koš na psie exkrementy.jpg  |
| vzor - 1100 l nádoba na papier | vzor - 1100 l nádoba na papier.jpg |

## III. Zmluvné podmienky

### 3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Trnavský  
Okres: Galanta  
Obec: Sereď  
Ulica: Námestie republiky 1176/10

### 3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

02.11.2022 08:00:00 - 30.11.2022 15:00:00

### 3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: dodávka  
Požadované množstvo: 1,0000

### 3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

## IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 14 651,67 EUR  
4.2 Sadzba DPH: 20,00  
4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 17 582,00 EUR

## V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktového systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. V ďalšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>  
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202212249

V Bratislave, dňa 28.10.2022 11:54:01

Objednávateľ:

Mesto Sereď

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

ALINEA s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

## Vlastný návrh plnenia zákazky Z202212249

|                                                            |                                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zákazka</b>                                             |                                                                                                                                     |
| Identifikátor                                              | Z202212249                                                                                                                          |
| Názov zákazky                                              | Nádoby na odpad                                                                                                                     |
| Verejný detail zákazky                                     | <a href="https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/331347">https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/331347</a> |
| <b>Dodávateľ</b>                                           |                                                                                                                                     |
| Obchodný názov                                             | ALINEA s.r.o.                                                                                                                       |
| IČO                                                        | 47354232                                                                                                                            |
| Sídlo                                                      | Lučenecká cesta 921, Zvolen, 96001, Slovenská republika                                                                             |
| Dátum a čas predloženia                                    | 26.10.2022 10:03:37                                                                                                                 |
| Hash obsahu návrhu plnenia                                 | EAP9cX/nR1tQJZOGFCIr6rLhRiqYZ03uAEwr88hXzW4=                                                                                        |
| <i>Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:</i> |                                                                                                                                     |
| Súhlasím s návrhom plnenia                                 |                                                                                                                                     |
| <i>Prílohy:</i>                                            |                                                                                                                                     |

| Rozpočet k zákazke č. Z202212249 |                                                                                                                               |          |                    |                  |                  |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|------------------|------------------|
| Por. č.                          | Názov produktu                                                                                                                | Počet ks | Cena za ks bez DPH | Cena za ks s DPH | Cena spolu s DPH |
| 1.                               | 120 l plastová nádoba na odpad čierna                                                                                         | 320      | 25,40 €            | 30,48 €          | 9 753,60 €       |
| 2.                               | 1300 l zvon zelený s otvormi na fľaše a s otvorom na tabuľové sklo 1100 l plastová nádoba na papier modrá s otvorom na papier | 10       | 140,00 €           | 168,00 €         | 1 680,00 €       |
| 3.                               | 15 l závesný odpadový kôš                                                                                                     | 15       | 226,00 €           | 271,20 €         | 4 068,00 €       |
| 4.                               | plastový kôš na psie exkrementy                                                                                               | 5        | 196,73 €           | 236,08 €         | 1 180,40 €       |
| 5.                               | na stípičku                                                                                                                   | 5        | 150,00 €           | 180,00 €         | 900,00 €         |
| SPOLU                            |                                                                                                                               |          |                    |                  | 17 582,00 €      |